
Uchwała Nr LIV/416/98
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 28 maja 1998r.

zmieniająca uchwałę Nr VIII/59/94 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 8 grudnia 
1994r. w sprawie ustalenia czynszu najmu za lokale mieszkalne.

Na podstawie art. 26, 26a i art. 30 ustawy z dnia 2 lipca 1994r. o najmie lokali i 
dodatkowych mieszkaniowych (Dz. U. Nr 105, poz. 509 z późn. zmianami w brzmieniu nadanym 
ustawą z dnia 21.08.1997r., Dz. U. Nr 111, poz. 723) oraz art. 40, ust. 1 i art. 41, ust. 1 ustawy z 
dnia 8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 13 z 1996r. z późn. 
zmianami) – Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1 

W uchwale Nr VIII/59/94 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 8 grudnia 1994r. W 
sprawie ustalenia czynszu najmu za lokale mieszkalne wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie:
„Przedmiotem uchwały są zasady ustalania czynszu regulowanego z tytułu najmu lokali 
mieszkalnych”.

2. W § 2 skreśla się pkt 5
3. w § 4, ust. 2 miejsce kwoty 1,58 zł wpisuje się kwotę 2,00 zł (słownie dwa złote)
4. w § 5 w miejsce kwoty 0,38 zł wpisuje się kwotę 0,50 zł (słownie: pięćdziesiąt groszy)

§ 2 

Traci moc uchwała Nr XL/310/97 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 25 
kwietnia 1997r. Zmieniająca uchwałę Nr VIII/59/94 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 
8 grudnia 1994r. W sprawie ustalenia czynszu najmu za lokale mieszkalne, z wyłączeniem pkt 2 
w § 1.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 1998r. I obowiązuje co najmniej przez okres 12 
miesięcy od dnia wejścia w życie.

§ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego Zarządu Budynkami 
Mieszkalnymi oraz innych podmiotów stosujących czynsz regulowany przez okres 30 dni, licząc od 
dnia 29 mają 1998r. Oraz dwukrotnie w biuletynie informacyjnym „Goniec”

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

    Roman Klin


